PAGE

Постановление Администрации города Заречного от 25.01.2011 № 62
О внесении изменения в постановление Администрации города Заречного от 21.01.2011 № 50 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города Заречного Пензенской области»
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 21.01.2011 № 50 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города Заречного Пензенской области» следующее изменение: пункт 2 после слов «Комитету по физической культуре и спорту г. Заречного Пензенской области (А.Н.Сигаев),» дополнить словами «Департаменту социального развития г. Заречного Пензенской области (С.В.Лазарев),».
2.
Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рябова А.Г.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                               А.Г. Рябов